- 1964-30/4/1975, tổng cộng có 151 cuộc biểu tình bạo động:
- Kêu gọi đình công bãi thị, bãi khóa;
- Chiếm giữ công ốc, đài phát thanh của chính quyền VNCH;
- Chiếm giữ cơ sở Ngoại Giao Đoàn, đốt Phòng Thông Tin Hoa Kỳ;
- 1966, phản loạn chiếm giữ 6 Tỉnh miền Trung;
- Đưa bàn thờ Phật xuống đường;
- Ngăn chặn mọi lưu thông trên quốc lộ I, và trên 43 đô thị lớn của miền Nam Việt Nam;
- Tết Mậu Thân 1968, phối hợp với quân chính quy cộng sản Bắc Việt và đám Việt gian cơ sở nằm vùng Việt cộng tại Huế, tàn sát 5.327 thường dân vô tội và bắt đi mất tích 1.200 người;
- Mùa Hè Đỏ Lửa 1972, phối hợp với cán bộ nội thành và cơ sở Việt cộng mưu toan Tổng Công Kích Tổng Nổi Dậy cướp chính quyền VNCH